[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___07.11.2025___ № _1456/11________

О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.01.2025 № 33/1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления единовременной денежной выплаты врачам, впервые прибывшим для работы в государственное бюджетное учреждение здравоохранения в городской округ Электросталь Московской области»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                            Ф.А. Ефанов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg